MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 25 de outubro de 2017 1

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 004/2017-PPGCF/UFPI para
ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI referente ao biênio
2018-2020 torna pública, para os devidos fins, o resultado de recurso de inscrições.

Ordem
alfabética

Candidato Situação da Inscrição

1  GISELE LOPES CAVALCANTE

DEFERIDA

2  JULIANA MARQUES DA SILVA

DEFERIDA

3  KELLYANNE SOARES DE SOUSA

DEFERIDA

4  LEONARDO SANTOS DE DEUS COSTA

DEFERIDA

5  SABRINA MENDES SILVA ARAUJO

INDEFERIDA
(Item 2.3 do Edital 004/2017 –

Documentação via postal não foi
entregue à Coordenação do
PPGCF até o último dia de

inscrição)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

- Presidente da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Marcília Pinheiro da Costa

- Membro da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho

- Membro da Comissão de Seleção –

Prof. Dr. Luciano da Silva Lopes

- Membro da Comissão de Seleção -